



Genewa, 23 października 2017 r.

Szanowna Dyrekcjo,

Miło nam oferować Waszej bibliotece egzemplarze książki *Dzieci stamtąd*. Po sukcesie w Kanadzie ma ona swój debiut w Polsce. Przekazujemy je w ramach charytatywnego przedsięwzięcia, w którym udział wzięły szkoły, firmy i osoby indywidualne.

Ponad 100 ton makulatury - to równowartość funduszy zebranych w polsko-kanadyjskiej kampanii *Stop Kulturze Marnotrawienia*, zrealizowanej przez Fundację The Bridge. Pozyskane środki zamieniły się w 2,000 książek *Dzieci stamtąd* kanadyjskiej pisarki Arlette Cousture, wydrukowanych na eco papierze. Trafiają one właśnie do bibliotek w 314 powiatach w całej Polsce, w tym Waszej placówki.

Wszystko to w roku podwójnego jubileuszu 75-lecia relacji polsko-kanadyjskich i 150-tych urodzin Kanady.

Dzieci stamtąd - bestseller w Kraju Klonowego Liścia to saga rodzinna o Polakach w mozaice kanadyjskiej. Obecnie jest nas w Kanadzie 1,3 miliony. To powieść o losach powojennych emigrantów z Krakowa szukających lepszego życia za oceanem. Historia adaptacji do nowej kultury, w świetle psychologii relacji rodzinnych. Prezentacja polskiej pasji i hartu ducha rodziców przedsiębiorczy sukces.

Podczas inauguracji tegorocznych Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie, 26 października, Prezydent Miasta odznaczył Arlette Cousture medalem Honoris Gratia. To symboliczne podziękowanie autorce za promocję Polski w Kanadzie. Pisarka darzy Polaków wielką sympatią. Napisanie powieści poprzedziła czteroletnimi studiami nad polską kulturą i historią.

Mimo, dzielących Polskę i Kanadę tysięcy kilometrów niezwykle związki między obydwojma krajami stanowią naturalny most dla budowania relacji kulturalnych, dyplomatycznych i gospodarczych.

Książki dotrą do Waszej biblioteki dzięki firmie logistycznej KMC Services. Jej prezes pani Katarzyna Chabinka wraz zespołem aktywnie wspiera kampanię *Stop Kulturze Marnotrawienia*. Współpraca z tak zaangażowanym prospołecznie partnerem wiele dla nas znaczy.

Życzymy Waszym czytelnikom miłej lektury!

Łączę pozdrowienia,
Margo Koniuszewski
Prezes Fundacji The Bridge

Kultura Buduje Mosty!

P.S. Pytania prosimy kierować drogą elektroniczną na emial office@thebridge-foundation.org.
Ewentualne zwroty książek na adres: KMC Services sp. z o.o., ul. Balicka 56, 30-149 Kraków.

www.thebridge-foundation.org, email: office@thebridge-foundation.org